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Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z  XVII sesji.  

5. Uchwały 

a. Nr XVIII. .2020 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (zmiana I) 

b. Nr XVIII. . 2020 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na 

finansowanie w ramach PROW 2014 – 2020 

c. Nr XVIII. . 2020 podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 

roku 2020 

d. Nr XVIII. .2020 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana III) 

e. Nr XVIII. .2020 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2020 – 2030 

f. Nr XVIII. .2020 podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz w oparciu o pisemny wniosek Wójta Gminy 

Miłoradz o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym otworzył XVIII Sesję VIII Kadencji Rady Gminy 

Miłoradz 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, 

Wójta Gminy Miłoradz,  (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu), na 

podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 

posiedzeniu bierze 15 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do porządku obrad XVII Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Grażyna Sadowska poprosiła o 

wprowadzenie pkt f projektu uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

Wprowadzony pkt f projekt uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia głosowaniu 

jawnym został przyjęty 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu). 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi 

do protokołu z XVII sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad.5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 
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a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (zmiana I). 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XVIII.118.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 maja 2020 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie (zmiana I) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami 

za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na finansowanie w ramach PROW 2014 -

2020. 

Uchwała Nr XVIII.119.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 maja 2020 r.  w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na sfinansowanie w ramach PROW 2014 – 2020) w 

głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr  6 do niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 2020. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XVIII.120.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 maja  2020 r.  w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w roku 2020 w głosowaniu jawnym została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7  do niniejszego 

protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana III). 

Skarbnik Gminy Miłoradz Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie na rok 2020 

(zmiana III) następująco: 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w planie wydatków majątkowych 

dotyczących modernizacji stacji uzdatniania wody w Miłoradzu oraz budowa sieci kanalizacyjnej w 

Kończewicach wprowadzono tę inwestycję z dofinansowaniem środków z budżetu Unii Europejskiej. 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan dochodów: 
- bieżących o kwotę 100.000zł – środki otrzymane z Polenerga Farma Wiatrowa Szymankowo na 

dofinansowanie remontu drogi gminnej, 

- majątkowych o kwotę 634.640zł – środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Jednocześnie zwiększając plan wydatków majątkowych o kwotę 1.270.000zł z przeznaczeniem na wykonanie 

remontu drogi gminnej w Gnojewie.  

PRZYCHODY 

W planie przychodów zmniejsza się plan przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 

762.706zł, plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym o kwotę 

1.934zł, jednocześnie zwiększa się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.300.000zł. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XVIII.121.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 maja 2020 r.  w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2020 w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za 

(protokół głosowania stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu). 

e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020 – 2030. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XVIII.122.2020. Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020 – 2030 w głosowaniu jawnym 
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została przyjęta jednogłośnie 15 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu). 

f. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt 

uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pani Grażyna Sadowska poinformowała, że 

w dniu 23.03.2020 r., wpłynęła petycja Stop zagrożeniu zdrowia i życia, złożona przez Koalicję Polska 

Wolna od 5G. Powiedziała, że została zaciągnięta opinia radcy prawnego Urzędu Gminy w Miłoradzu, 

w której uznano, iż: petycja nie spełnia warunków formalnych określonych w ustawie z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XVIII.123.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu). 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował o dofinansowaniu 

na usuwanie azbestu dla mieszkańców Gminy Miłoradz. 

Ponadto, podziękował obecnym za udział w obradach i ogłosił zakończenie obrad XVIII Sesji Rady 

Gminy Miłoradz. 

 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Tomasz Żuchowski 


